
UCHWAŁA NR X/73/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 października 1990 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przeniesienia grobów żołnierzy sowieckich
z Plant na Cmentarz Wojskowy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199 i Nr 43 poz. 253/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr VI/52/90 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 1990 r.

w sprawie przeniesienia grobów żołnierzy sowieckich z Plant na Cmentarz Wojskowy
§ 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.
Należy przenieść groby żołnierzy sowieckich pochowanych na Plantach wraz
z pomnikiem na Cmentarz Wojskowy przy ul. Prandoty, kwatera sowiecka - w tym celu
powierza się Zarządowi Miasta Krakowa podjęcie stosownych działań w porozumieniu
z Wojewodą Krakowskim.”.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


